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Вторник = Разгледај ја и процитај ја лекцијата на стр.198 Геометриски тела исто така разгледај го видеото https://www.youtube.com/watch?v=EQXHeQ9CxrI&feature=youtu.be

Среда = Разгледај и прочитај ја лекцијат на стр.234 График на изминат пат. Притоа внимателно реши го примерот

Четврток = Разгледај и прочитај ја лекцијат на стр.237 Време. Притоа внимателно реши го пример1 и пример 2

Петок = Реши ги следните задачи : уч.стр. 235, 236 / 1, 2 и 3 како и уч.стр.239,240/ 1,4,5,6,7,8 и 9. Уч.стр.242/1,2 и 3.
Повратна информација за задачите до понеделник07.04. на mathgoce@hotmail.com
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